

Część 1

JAK WZMOCNIĆ ORGANIZM I WALCZYĆ Z WIRUSAMI PODCZAS PANDEMII.

Wirusy i bakterie giną w wysokiej temperaturze, dlatego podczas infekcji organizm podnosi temperaturę wywołując gorączkę. Hipokrates uzdrawiającą rolę gorączki uświadamiał innym lekarzom, składając im deklaracje: „*daj mi gorączkę, a wyleczę twój pacjenta*”. To mówi samo za siebie.

Kiedyś gotowano igły, strzykawki i narzędzia chirurgiczne, obecnie do sterylizacji używa się lamp ultrafioletowych. Energia ultrafioletowa znajduje się w naszym organizmie. Organem, który promieniuje tą energią jest nasze lewe nadnercze. Wątroba, to drugi organ, w którym odnajdziemy energię antywirusową. Obydwa te organy możemy wzmocnić różnymi sposobami, czasami ciekawymi i bardzo nietypowymi.

- Lewe nadnercze wzmocni witamina B2, ale też można inaczej.
- Lewe nadnercze ma 17 wibracji, co daje potężną dawkę energii. Tybetański sposób na podniesienie poziomu energii w nadnerczu polega na tym, że klaszczemy w dłonie 17 razy, oczywiście wizualizując, że energia tego dźwięku płynie do lewego nadnercza. Sprawdzałem wielokrotnie, działa.
- Drugi sposób. Obejmujemy kciukiem i palcem wskazującym prawej ręki najpierw lewy nadgarstek, a później kciukiem i palcem wskazującym lewej ręki, obejmujemy prawy nadgarstek (tak jak byśmy robili z palców bransoletki). Nasze nadgarstki to energia naszych nadnerczy. Lewe nadnercze pracuje na trzech poziomach energetycznych, energii: BOSKIEJ, ARCHANIELSKIEJ i ANIELSKIEJ, stąd taka potężna energia likwidująca wszystkie patogeny.
- Prawy płąt wątroby wzmocnimy za pomocą: pestek dyni, czosnku, cytryny, kminku, majeranku, kurkumy, estragonu, cząbrku, curry, anyżu, mięty pieprzowej, perzu, kory wierzby. Polecam też miód ze spadzi iglastej, likwiduje wirusy, stany zapalne dróg oddechowych i wzmacnia siły obronne naszego organizmu.

Na koniec ciekawostka dla wierzących, energia modlitwy Aniele Boży wzmacnia prawy płąt wątroby, przez co likwiduje wirusy.

Pozdrawiam serdecznie wszystkich Członków Stowarzyszenia i przesyłam pozytywną energię.